
                                   
                                                                          

 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 

Sede Operativa Via A. Moro – 09010 MASAINAS (CI) 
Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail g a l . s u l c i s i g l e s i e n t e @ t i s c a l i . i t  - galsulcisiglesiente@pec.it 
www.galsulcisiglesiente.it 

 

	
  
DETERMINAZIONE	
  del	
  19/03/2014	
  

	
  

Oggetto:	
   Programma	
  di	
   Sviluppo	
   Rurale	
   per	
   la	
   Sardegna	
   2007/2013.	
   PSL	
  GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
  
Capoterra	
   e	
   Campidano	
   di	
   Cagliari.	
   Asse	
   III	
   “Attuazione	
   dell’approccio	
   Leader”	
   Bando	
   di	
  
Selezione	
  per	
  la	
  figura	
  di	
  un	
  Animatore	
  con	
  contratto	
  a	
  tempo	
  determinato	
  per	
  l’attuazione	
  del	
  
Piano	
  di	
  Sviluppo	
  Locale	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  Misura	
  431.	
  
Approvazione	
  Graduatoria	
  finale.	
  
	
  

La	
  sottoscritta	
  Nicoletta	
  Piras,	
  in	
  qualità	
  di	
  Direttore	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  
Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  

VISTA	
  la	
  determinazione	
  del	
  Direttore	
  del	
  Servizio	
  Sviluppo	
  Rurale:	
  n.	
  13537/547	
  del	
  7.07.2010	
  di	
  
approvazione	
  del	
  PSL	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente,	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari;	
  

VISTA	
   la	
  determinazione	
  del	
  Direttore	
  del	
  Servizio	
  Sviluppo	
  Rurale:	
  n.	
  3447/86	
  del	
  24.02.2010	
  di	
  
“Approvazione	
   graduatoria	
   e	
   attribuzione	
   risorse”,	
   n°	
   4206/114	
   del	
   4.03.2010	
   relativa	
   alla	
  
“Fissazione	
  dei	
   termini	
  di	
   cui	
   all’art.12	
  del	
  bando”	
  e	
  n.	
  8576/308	
  del	
  6.05.2010	
  di	
   approvazione	
  
dello	
  “Stralcio	
  delle	
  procedure	
  tecnico	
  amministrative”.	
  

VISTA	
   	
  Legge	
  n.	
  241/90	
  –	
  Nuove	
  norme	
  in	
  materia	
  di	
  procedimento	
  amministrativo	
  e	
  di	
  diritto	
  di	
  
accesso	
  ai	
  documenti	
  amministrativi	
  e	
  Legge	
  Regionale	
  n.	
  40/90	
  concernente	
  norme	
  sui	
  rapporti	
  
fra	
   i	
   cittadini	
   e	
   l'Amministrazione	
   della	
   Regione	
   Sardegna	
   nello	
   svolgimento	
   dell'attività	
  
amministrativa	
  e	
  ss.mm.	
  e	
  ii.;	
  

VISTO	
   il	
   PSR	
   2007-­‐2013	
   ed	
   in	
   particolare	
   la	
   Misura	
   431	
   “Gestione	
   dei	
   GAL,	
   acquisizione	
   di	
  
competenze	
  e	
  animazione”;	
  

VISTI	
  i	
  contenuti	
  del	
  paragrafo	
  4.4	
  del	
  PSL	
  attinente	
  la	
  “Struttura	
  operativa	
  e	
  gestionale	
  del	
  GAL;	
  

VISTE	
   le	
   delibere	
   del	
   Consiglio	
   di	
   Amministrazione	
   del	
   GAL	
   del	
   giorno	
   02/07/2013	
   e	
   del	
   giorno	
  
24/09/2013;	
  con	
  cui	
  si	
  approva	
  il	
  contenuto	
  del	
  bando	
  in	
  oggetto;	
  

VISTA	
  le	
  delibere	
  del	
  Consiglio	
  di	
  Amministrazione	
  del	
  GAL	
  28/01/2014	
  con	
  la	
  quale	
  il	
  CdA	
  approva	
  
la	
  modifica	
  dell’articolo	
  6	
  del	
  Bando	
  approvato	
  con	
  le	
  precedenti	
  deliberazioni	
  di	
  cui	
  sopra;	
  

VISTA	
  la	
  nota	
  del	
  SSL	
  n°	
  2353	
  del	
  10/02/2014	
  con	
  cui	
  è	
  stato	
  rilasciato	
  il	
  parere	
  di	
  conformità	
  sul	
  
presente	
  bando;	
  

	
  



                                   
                                                                          

 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 
Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 

Sede Operativa Via A. Moro – 09010 MASAINAS (CI) 
Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 

e-mail g a l . s u l c i s i g l e s i e n t e @ t i s c a l i . i t  - galsulcisiglesiente@pec.it 
www.galsulcisiglesiente.it 

 

	
  

CONSIDERATO	
  CHE	
   in	
  data	
  13	
   febbraio	
  2013	
  è	
   stato	
  pubblicato	
   sul	
  Buras	
   il	
   bando	
   relativo	
   	
   alla	
  
Selezione	
  per	
   la	
   figura	
  di	
  un	
  Animatore	
  con	
  contratto	
  a	
   tempo	
  determinato	
  per	
   l’attuazione	
  del	
  
Piano	
  di	
  Sviluppo	
  Locale	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
  Iglesiente	
  Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  Misura	
  431;	
  

VISTA	
  la	
  delibera	
  del	
  Consiglio	
  di	
  Amministrazione	
  del	
  GAL	
  n.	
  249	
  del	
  25	
  febbraio	
  2014	
  nella	
  quale	
  
si	
  stabiliva	
  la	
  composizione	
  della	
  commissione	
  di	
  valutazione;	
  	
  

VISTA	
   la	
   determina	
   del	
   03/03/2014	
   del	
   Responsabile	
   del	
   Procedimento	
   di	
   nomina	
   della	
  
Commissione	
  di	
  Valutazione	
  	
  per	
  la	
  Selezione	
  della	
  figura	
  di	
  un	
  Animatore	
  con	
  contratto	
  a	
  tempo	
  
determinato	
   per	
   l’attuazione	
   del	
   Piano	
   di	
   Sviluppo	
   Locale	
   del	
   GAL	
   Sulcis	
   Iglesiente	
   Capoterra	
   e	
  
Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  Misura	
  431;	
  

PRESI	
  in	
  esame	
  i	
  verbali	
  di	
  seguito	
  elencati	
  e	
  ritenuto	
  di	
  far	
  proprie	
  le	
  indicazioni	
  in	
  essi	
  contenute:	
  

-­‐ Verbale	
  di	
  analisi	
  formale	
  n.	
  1	
  del	
  03/03/2014;	
  

-­‐ Verbale	
  di	
  analisi	
  di	
  merito	
  n.1	
  del	
  03/03/2014;	
  

-­‐ Verbale	
  di	
  merito	
  relativo	
  al	
  colloquio	
  candidati	
  del	
  19/03/2014;	
  

VISTA	
  la	
  graduatoria	
  predisposta	
  dalla	
  Commissione	
  di	
  Valutazione	
  ottenuta	
  dalla	
  somma	
  dei	
  
punteggi	
  della	
  valutazione	
  dei	
  titoli	
  e	
  delle	
  competenze	
  e	
  del	
  colloquio;	
  

DETERMINA	
  

1) Di	
  approvare	
  la	
  graduatoria	
  sopra	
  citata,	
  allegata	
  alla	
  presente	
  determinazione	
  dalla	
  quale	
  	
  
emerge	
   che	
   il	
   candidato	
   che	
   ha	
   ottenuto	
   il	
  miglior	
   punteggio	
   ottenuto	
  dalla	
   somma	
   dei	
  
punteggi	
  della	
  valutazione	
  dei	
  titoli	
  e	
  delle	
  competenze	
  e	
  del	
  colloquio	
  è	
  la	
  dott.ssa	
  Diana	
  
Piras	
  con	
  un	
  punti	
  di	
  69.25	
  punti.	
  

2) Di	
   stabilire	
   che	
   il	
   conferimento	
  di	
   incarico	
   per	
   la	
   figura	
   di	
   un	
  Animatore	
   con	
   contratto	
   a	
  
tempo	
  determinato	
  per	
   l’attuazione	
  del	
  Piano	
  di	
  Sviluppo	
  Locale	
  del	
  GAL	
  Sulcis	
   Iglesiente	
  
Capoterra	
  e	
  Campidano	
  di	
  Cagliari.	
  Misura	
  431	
  dovrà	
  essere	
  conferito	
  al	
  primo	
  classificato	
  
e	
  ossia	
  alla	
  dott.ssa	
  Diana	
  Piras.	
  

	
  

	
  
Addì,	
  19/03/2014	
   	
   	
   	
   	
   Il	
  Direttore	
  	
  


